
Sail Races / www.sail-races.com

1

Чемпіонат Одеської області з вітрильного спорту серед юнаків та
дівчат

м. Одеса, 15-18 червня 2017 року
2017-06-15 / 2017-06-18

Одеса, Україна

Дивізіон: IRC
Група: Оптіміст-1

# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна IRC TCC

1 2021 Байлов Максим 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000

2 811 Вердиш Андрій 2004 Коломиец А.О, Кубков В.В. Optimist 1.000

3 415 Вискребєнцев Микита 2003 Каплунов О.С. Optimist 1.000

4 129 Жуков Олександр 2002 Тусінов С.І. Optimist 1.000

5 16W Златова Лідія 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000

6 57 Золотарьов Михайло 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000

7 123 Маєвський Ілля 2003 Тусінов С.І. Optimist 1.000

8 1 Мадонич Оскар 2003 Сметанка О.О. Донцов П.С. Optimist 1.000

9 47 Максімчук Єгор 2001 Каплунов О.С. Optimist 1.000

10 136 Михайліченко Володимир 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000
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# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна IRC TCC

11 3 Раєв Андрій 2006 Каплунов О.С. Optimist 1.000

12 1818 Скоропад Олександр 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000

13 14W Тютюник Дарія 2004 Сметанка О.О. Донцов П.С. Optimist 1.000

14 32 Філінюк Ігор 2002 Коломієць А.О., Тусінов С.І. Optimist 1.000

15 37 Чеботарьов Андрій 2005 Каплунов О.С. Optimist 1.000
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Група: Оптіміст-2

# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна IRC TCC

1 4207 Єпішев Максим 2005 Журавлев Ю.В. Optimist 1.000

2 777W Іванова Катерина 2004 Кубков В.В. Optimist 1.000

3 132 Іванченко Юрій 2005 Тусінов С.І. Optimist 1.000

4 215 Антіпін Іван 2007 Журавлев Ю.В. Optimist 1.000

5 2024 Байлов Нікіта 2004 Коломиец А.О Optimist 1.000

6 43 Барський Владислав 2005 Коломиец А.О Optimist 1.000

7 981 Вискребєнцев Максим 2003 Каплунов О.С. Optimist 1.000

8 78 Гарнага Валерій 2004 Журавлев Ю.В. Optimist 1.000

9 7 Гойман Евген 2003 Чеба В.В. Оптіміст 1.000

10 27 Голятін Мирон 2007 Коломиец А.О Optimist 1.000

11 58 Доманський Володимир 2008 Каплунов О.С. Optimist 1.000

12 64 Дробко Демьян 2004 Короп М.Л. Optimist 1.000

13 56 Кабаков Максим 2009 Каплунов О.С. Optimist 1.000

14 42 Карпенко Андрій 2007 Кубков В.В. Optimist 1.000

15 1414W Кожокар Владислава 2004 Сметанка О.О. Донцов П.С. Optimist 1.000

16 22W Кокошко Вікторія 2005 Каплунов О.С. Optimist 1.000
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# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна IRC TCC

17 2023 Коліогло Давид 2006 Чеба В.В. Optimist 1.000

18 161 Легкий Павло 2004 Полищук Б.В. Optimist 1.000

19 2017 Мірошніков Ярослав 2005 Каплунов О.С. Optimist 1.000

20 122W Масленікова Анастасія 2003 Тусінов С.І. Optimist 1.000

21 26 Мелентьєв Георгій 2007 Тусінов С.І. Optimist 1.000

22 2012 Михайличенко Д. 2008 Полищук Б.В. Optimist 1.000

23 509 Обухов Ярослав 2005 Тусінов С.І. Optimist 1.000

24 1931 Оксанич Богдан 2003 Полищук Б.В. Optimist 1.000

25 611 Панін Артур 2005 Каплунов О.С. Optimist 1.000

26 34 Проскуровський Владислав 2005 Тусінов С.І. Optimist 1.000

27 45 Пучков Гліб 2005 Каплунов О.С. Optimist 1.000

28 905 Рябоштан Олексій 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000

29 121 Свіщов Дмитро 2008 Тусінов С.І. Optimist 1.000

30 2016 Семенов Ілля 2008 Тусінов С.І. Optimist 1.000

31 85 Слєсаревський Володимир 2008 Короп М.Л. Optimist 1.000

32 1515 Сошин Єгор 2004 Cметанка О.О. Донцов П.С. Optimist 1.000

33 81w Сташкевич Владислава 2007 Каплунов О.С. Optimist 1.000
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# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна IRC TCC

34 107W Студєнцова Аліса 2004 Тусінов С.І. Optimist 1.000

35 2808 Сухінін Кирило 2008 Кубков В.В. Optimist 1.000

36 2022W Фесенко Софія 2003 Полищук Б.В. Optimist 1.000

37 220W Харченко Вероніка 2004 Каплунов О.С. Optimist 1.000

38 145 Цвігун Ілля 2004 Тусінов С.І. Optimist 1.000

39 2015 Цвігун Олексій 2007 Тусінов С.І. Optimist 1.000

40 21 Чайка Антон 2004 Бойчук В.М. Optimist 1.000

41 135W Шаповалова Аліна 2007 Каплунов О.С. Optimist 1.000
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Дивізіон: Без гандикапу
Група: Оптіміст

# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

1 4207 Єпішев Максим 2005 Журавлев Ю.В. Optimist

2 777W Іванова Катерина 2004 Кубков В.В. Optimist

3 132 Іванченко Юрій 2005 Тусінов С.І. Optimist

4 215 Антіпін Іван 2007 Журавлев Ю.В. Optimist

5 2021 Байлов Максим 2004 Каплунов О.С. Optimist

6 2024 Байлов Нікіта 2004 Коломиец А.О Optimist

7 43 Барський Владислав 2005 Коломиец А.О Optimist

8 811 Вердиш Андрій 2004 Коломиец А.О, Кубков В.В. Optimist

9 981 Вискребєнцев Максим 2003 Каплунов О.С. Optimist

10 415 Вискребєнцев Микита 2003 Каплунов О.С. Optimist

11 78 Гарнага Валерій 2004 Журавлев Ю.В. Optimist

12 7 Гойман Евген 2003 Чеба В.В. Оптіміст

13 27 Голятін Мирон 2007 Коломиец А.О Optimist

14 58 Доманський Володимир 2008 Каплунов О.С. Optimist

15 64 Дробко Демьян 2004 Короп М.Л. Optimist
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# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

16 129 Жуков Олександр 2002 Тусінов С.І. Optimist

17 16W Златова Лідія 2004 Каплунов О.С. Optimist

18 57 Золотарьов Михайло 2004 Каплунов О.С. Optimist

19 56 Кабаков Максим 2009 Каплунов О.С. Optimist

20 42 Карпенко Андрій 2007 Кубков В.В. Optimist

21 1414W Кожокар Владислава 2004 Сметанка О.О. Донцов П.С. Optimist

22 22W Кокошко Вікторія 2005 Каплунов О.С. Optimist

23 2023 Коліогло Давид 2006 Чеба В.В. Optimist

24 161 Легкий Павло 2004 Полищук Б.В. Optimist

25 2017 Мірошніков Ярослав 2005 Каплунов О.С. Optimist

26 123 Маєвський Ілля 2003 Тусінов С.І. Optimist

27 1 Мадонич Оскар 2003 Сметанка О.О. Донцов П.С. Optimist

28 47 Максімчук Єгор 2001 Каплунов О.С. Optimist

29 122W Масленікова Анастасія 2003 Тусінов С.І. Optimist

30 26 Мелентьєв Георгій 2007 Тусінов С.І. Optimist

31 136 Михайліченко Володимир 2004 Каплунов О.С. Optimist

32 2012 Михайличенко Д. 2008 Полищук Б.В. Optimist
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# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

33 509 Обухов Ярослав 2005 Тусінов С.І. Optimist

34 1931 Оксанич Богдан 2003 Полищук Б.В. Optimist

35 611 Панін Артур 2005 Каплунов О.С. Optimist

36 34 Проскуровський Владислав 2005 Тусінов С.І. Optimist

37 45 Пучков Гліб 2005 Каплунов О.С. Optimist

38 3 Раєв Андрій 2006 Каплунов О.С. Optimist

39 905 Рябоштан Олексій 2004 Каплунов О.С. Optimist

40 121 Свіщов Дмитро 2008 Тусінов С.І. Optimist

41 2016 Семенов Ілля 2008 Тусінов С.І. Optimist

42 1818 Скоропад Олександр 2004 Каплунов О.С. Optimist

43 85 Слєсаревський Володимир 2008 Короп М.Л. Optimist

44 1515 Сошин Єгор 2004 Cметанка О.О. Донцов П.С. Optimist

45 81w Сташкевич Владислава 2007 Каплунов О.С. Optimist

46 107W Студєнцова Аліса 2004 Тусінов С.І. Optimist

47 2808 Сухінін Кирило 2008 Кубков В.В. Optimist

48 14W Тютюник Дарія 2004 Сметанка О.О. Донцов П.С. Optimist

49 32 Філінюк Ігор 2002 Коломієць А.О., Тусінов С.І. Optimist
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# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

50 2022W Фесенко Софія 2003 Полищук Б.В. Optimist

51 220W Харченко Вероніка 2004 Каплунов О.С. Optimist

52 145 Цвігун Ілля 2004 Тусінов С.І. Optimist

53 2015 Цвігун Олексій 2007 Тусінов С.І. Optimist

54 21 Чайка Антон 2004 Бойчук В.М. Optimist

55 37 Чеботарьов Андрій 2005 Каплунов О.С. Optimist

56 135W Шаповалова Аліна 2007 Каплунов О.С. Optimist
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Група: Кадет

# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

1 1 Данько Олексій 2002/Мясніков Костянтин 2006 Коломиец А.О Cadet

2 2 Коліогло Данил/Бартковський Александр Чеба В.В. Cadet

3 973 Косенков Валентин 2001/Косенков Яків 2005 Коломиец А.О Cadet

4 81 Макарчук Олександра 2004/Білоус Катерина 2009 Палій В.М. Cadet

5 9850 Чупрін Данило 2000/Шулкін Дмитро 2001 Коломиец А.О Cadet
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Група: Лазер 4,7

# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

1 2 Артеменко Денис 2001 Блюммер О.В. Тусінов С.І. Laser 4.7

2 1 Горбаньов Гліб 2004 Блюммер О.В. Laser 4.7

3 13 Деляну Іван 2003 Чеба В.В. Лазер 4.7

4 185745 Кислицин Максим 2002 Блюммер О.В. Laser 4.7

5 184675W Ткач Марія 2003 Блюммер О.В. Laser 4.7

6 3 Фендік Михайло 2003 Блюммер О.В. Laser 4.7

7 203682 Червинський Олег 2005 Блюммер О.В. Тусінов С.І. Laser 4.7
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Група: 420

# Номер на вітрилах Назва судна Капітан Тип судна

1 52421 Губарь Данило 2001/Довгий Олексій 2005 Тусінов С.І. 420

2 52885W Дробот Ольга 2000/Цвігун Ія 2003 Тусінов С.І. 420
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